
 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

A  N  U  N  C  I  O 

 

Por Decreto de Alcaldía de fecha 30 de octubre del 2019, se acordó aprobar las Listas 
definitivas de admitidos y excluidos para la creación de bolsa de empleo de Trabajador 

Social para los distintos servicios municipales mediante la contratación con contrato 
temporal o interino, para cubrir los posibles vacantes, interinidades, sustituciones y  
demás situaciones temporales que surjan o puedan surgir durante el plazo de vigencia en 
el Excmo. Ayuntamiento de Zamora, y de conformidad con lo dispuesto en las bases de 
las que rigen la convocatoria. Y en virtud de las facultades que me confiere la Ley 7/85, 
de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,   
 

 HE RESUELTO: 

 
 PRIMERO.- La aprobación de las Listas Definitivas de Admitidos y Excluidos 

para la creación de bolsa de empleo de  para la categoría de TRABAJADOR SOCIAL 

para los distintos servicios municipales mediante la contratación con contrato temporal o 
interino, para cubrir los posibles vacantes, interinidades, sustituciones y  demás 
situaciones temporales que surjan o puedan surgir durante el plazo de vigencia en el 
Excmo. Ayuntamiento de Zamora, conforme al siguiente detalle: 
 

BOLSA DE TRABAJADOR SOCIAL 

 

ADMITIDOS: 

 

NOMBRE APELLIDOS DNI  

ASSIA AGOP FENDIAN ****2932* 
ANA ISABEL  AGUADO CUADRADO ****2394* 
NOELIA AGUADO SÁNCHEZ ****9521* 
MARÍA INMACULADA  ALONSO FUENTES ****7958* 
LUIS PABLO  ALONSO LÓPEZ ****9310* 
MARÍA ALONSO RODRÍGUEZ ****6218* 
Mª DE LAS NIEVES  ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ****5086* 
MARTA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ ****4975* 
AROHA AMARO GARRIDO ****7555* 
ALICIA ARIAS GONZÁLEZ ****6756* 
MARÍA ELIZABET  ARIJA MUÑOZ ****1139* 
AROA ARQUERO ANGULO ****7639* 
SANDRA ARRANZ LUJAN ****4780* 
GLORIA ÁVILA GONZÁLEZ ****3813* 
CRISTINA ÁVILA IZQUIERDO ****3081* 
VIRGINIA AYUSO LERA ****5885* 
NATALIA BADAS GONZÁLEZ ****9134* 
ROCIO BADILLO LLAMAZARES ****3909* 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SL
D

Q
G

YE
Q

2T
C

EL
H

AA
R

N
2F

YP
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
m

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
9 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

SANDRA BARBA GAGO ****1766* 
YOLANDA BARBERO NIETO ****0799* 
BEATRIZ BÁREZ AMORES ****7850* 
MARÍA ISABEL  BARRIOS FERNÁNDEZ ****1371* 
MÓNICA BARRIOS RODRÍGUEZ ****8253* 
MARIA BARRUECO ANTA ****2233* 
ENRIQUE BAZ MARTÍN ****0796* 
MARÍA ANGELES  BECARES SILVA ****9363* 
INÉS BENITO SANCHEZ ****8919* 
PAULA BERNARDO ALONSO ****7003* 
PABLO BLANCO MATELLÁN ****3876* 
SANDRA BOMBIN MONGIL ****4064* 
SOFÍA BORREGO DE LA NAVA ****0851* 
REBECA CABEZAS GARCÍA ****6628* 
ANTONIO MIGUEL  CACHÓN LLORDEN ****0159* 
JUAN CARLOS  CALVO FERNÁNDEZ ****5019* 
SARA CALVO PICHEL ****4939* 
SONSOLES CALVO RODRÍGUEZ ****7153* 
SARA CAMPESINO ALONSO ****5931* 
VICTORIA CAMPOS FERNÁNDEZ ****1727* 
BEATRIZ CARBAJO GONZÁLEZ ****2479* 
ERICA CARBALLES RODRÍGUEZ ****0870* 
ANA CARNICERO ANTON ****8524* 
SANDRA CARRACEDO LOBATO ****7731* 
ELENA CARRERA CARDÓN ****0223* 
CAROLINA CARRILLO LLAMERO ****4382* 
VERÓNICA CASADO PICADO ****6305* 
MARTA CASAS GARCÍA ****1365* 
ESTER CASASECA MARTÍN ****2122* 
ELSA CELEMIN ENCINAS ****3992* 
Mª BELEN  CONTRERAS ABAD ****1526* 
ANA CORDERO ENCINAS ****6153* 
DARIO CORRALES FERNÁNDEZ ****7853* 
MIRIAM CRESPO CABEZAS ****8875* 
NATIVIDAD CUARESMA MATE ****7754* 
JOSE CARLOS  DE COCA PALACIOS ****1516* 
TAMARA DE CÓRDOBA SANTOS ****2532* 
MARÍA ELENA  DE LA CRUZ GARCÍA ****3795* 
ANA DE LA FUENTE MATAMALA ****3233* 
CAROLINA DE LA HOZ RUIZ ****9311* 
ROCIO CINTA  DE LOS SANTOS BAEZ ****6484* 
ALVARO DE PRADA GONZÁLEZ ****1631* 
ANA DE RODRIGO GONZÁLEZ ****2972* 
ESTRELLA DELGADO GUTIÉRREZ ****0791* 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SL
D

Q
G

YE
Q

2T
C

EL
H

AA
R

N
2F

YP
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
m

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
9 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

SARAY DELGADO RUIZ ****2649* 
ESTEFANÍA DELGADO SANTOS ****1255* 
SERGIO DÍEZ ENRIQUEZ ****1046* 
LAURA DOMÍNGUEZ ROMAN ****1021* 
LIDIA DOMÍNGUEZ TORIBIO ****7959* 
CRISTINA SONIA  EIZAGUIRRE MONZON ****0144* 
ALVARO ELICES ACERO ****1722* 
SILVIA ELIZ MARTÍN ****1214* 
JOSE LUIS  ELIZONDO LORENZO ****7232* 
MANUELA ENCINAS PÉREZ ****3723* 
CRISTINA ENCINAS PRIETO ****0754* 
AURORA ESCUDERO CARBAYO ****1732* 
AURORA ESCUDERO CARBAYO ****1732* 
MARÍA PILAR  ESTEBAN HERNÁNDEZ ****4373* 
SARA ESTEBAN LÓPEZ ****6501* 
ANA MARÍA FADÓN GARCÍA ****4075* 
MARÍA FE ROMÁN LÓPEZ ****8607* 
EVA MARÍA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ****6334* 
ROCIO FERNÁNDEZ FERRERO ****2348* 
LUCÍA FERNÁNDEZ GOMBAU ****1184* 
LUCÍA FERNÁNDEZ LÓPEZ ****8531* 
MARIA FERNÁNDEZ REGUERO ****0776* 
ALICIA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ****0343* 
ELISA FERRERAS LÓPEZ ****6313* 
LETICIA FERRERO PRIETO ****0101* 
BENITO FERRO VIÑAS ****1912* 
LORENA FIDALGO ALISTE ****6957* 
PATRICIA FLECHA MORENO ****4285* 
LUCÍA FLORES MARTÍNEZ ****4070* 
CRISTINA FLORES RAMÍREZ ****3166* 
NOELIA FRAILE ASENSIO ****1335* 
SANTIAGO RAMÓN  FRONTAURA TEJEDOR ****3427* 
LUCÍA FUENTES ESTEBAN ****1893* 
CRISTINA GAISSE HERRERO ****1283* 
ROCIO GALACHE IGLESIAS ****2006* 
MARÍA CRISTINA  GARABITO PÉREZ ****1050* 
ESTEFANÍA GARCÍA ALONSO ****8429* 
ESTELA GARCÍA ALONSO ****7080* 
LAURA GARCÍA BLAZQUEZ ****1316* 
PATRICIA FERNANDA  GARCÍA CASTELLANO ****7016* 
PATRICIA GARCÍA ESTEVEZ ****9152* 
JUDIT GARCÍA FERRERO ****9630* 
CRISTINA GARCÍA GOMES ****3194* 
MARÍA ALMUDENA  GARCÍA GÓMEZ ****1834* 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SL
D

Q
G

YE
Q

2T
C

EL
H

AA
R

N
2F

YP
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
m

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
9 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

ALICIA GARCÍA HERNÁNDEZ ****6676* 
NOELIA GARCÍA IGLESIAS ****8481* 
MARÍA DEL PILAR  GARCÍA LÓPEZ ****0688* 
DIANA GARCÍA PÉREZ ****9882* 
RUT GARCÍA RIEGO ****8224* 
ELENA GARCÍA SANCHEZ ****9131* 
TAMARA GATO PEÑA ****6375* 
VICTORIA GERVÁS DEL RÍO ****2601* 
SELENE GESTOSO MATEY ****0268* 
LORENA GIL PINAR ****0836* 
DANIEL GÓMEZ CARRERA ****1145* 
CRISTINA GÓMEZ CORREA ****8515* 
PATRICIA GÓMEZ RODRÍGUEZ ****6896* 
EVA GONZÁLEZ BONILLA ****2561* 
MARÍADEL MAR  GONZÁLEZ CORCOBA ****0172* 
MARÍA TERESA  GONZÁLEZ LORENZO ****6130* 
Mª TERESA  GONZÁLEZ MARCOS ****1182* 
JENIFER GONZÁLEZ MELLADO ****6481* 
MARÍA ASUNCION  GONZÁLEZ MORÁN ****5804* 
ALEJANDRO GONZÁLEZ PRIETO ****0721* 
ADONIS GONZÁLEZ RAMIREZ ****8154* 
ELSA GONZÁLEZ VIDAL ****8115* 
JESUS GONZÁLEZ VIZAN ****2682* 
MARÍA ISABEL  GUILLERMO MARTÍN ****2663* 
MARGARITA PINAR  GUTIÉRREZ JIMENO ****8847* 
PAULA HERNÁNDEZ MARTÍN ****2134* 
PALOMA HERNÁNDEZ PLAZA ****9331* 
MARGARITA HERRANZ NICOLÁS ****1209* 
ELENA HERRERO CARLÓN ****0223* 
LARA HERRERO SANZ ****5315* 
NURIA HUELMO GONZÁLEZ ****0566* 
TATIANA HUELMOS FERRERO ****2651* 
MARÍACRUZ  IGLESIAS PÉREZ ****3894* 
SUSANA ILLÁN REFOLIO ****0479* 
JUAN CARLOS  ISLA MARTÍNEZ ****8962* 
MIRIAM JIMÉNEZ CUENCA ****8174* 
CARMEN JIMÉNEZ GAIL ****9910* 
PATRICIA JIMÉNEZ JIMÉNEZ ****2463* 
MARÍA JOSE  JUÁREZ SANTOS ****6861* 
SHEILA LARGO SANTAMARIA ****3450* 
JOSE MARÍA LASO GARCÍA ****5045* 
JUAN CARLOS LAZARO CLEMENTE ****9584* 
MARTA LEDESMA GARCÍA ****9798* 
PAULA LEDESMA LAGUNA ****4427* 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SL
D

Q
G

YE
Q

2T
C

EL
H

AA
R

N
2F

YP
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
m

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
9 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

MIRIAM RUT  LÓPEZ GARCÍA ****0036* 
SONIA LÓPEZ RODRÍGUEZ ****1832* 
LAURA LÓPEZ SANCHEZ ****3152* 
MARÍA LOZANO GARCÍA ****6103* 
BEATRIZ LOZANO MERINO ****9091* 
ESTHER LOZANO NIETO ****1962* 
MARTA MATILDE  LOZANO PRIETO ****2769* 
RAQUEL LUENGO COMERON ****4302* 
PAULA MACHADO COCA ****3565* 
JORGE MACHADO MERINO ****5315* 
IRMA CAROLINA  MALDONADO OJEDA ****0566* 
ELENA MANUEL MARTÍN ****9257* 
MARÍADEL CARMEN  MARBAN GANGOSO ****5832* 
CRISTINA MARCOS CRISTOBAL ****6869* 
ALONSO NIEVES  MARÍA ANGELES ****6469* 
Mª CRUZ  MARIÑAS DELGADO ****9276* 
ESTER MARTÍN BAILÓN ****1683* 
MARÍA JOSÉ  MARTÍN GRANDE ****9514* 
EVA MARTÍN HERRANZ ****9602* 
Mª ANGELES  MARTÍN PELAYO ****6508* 
LETICIA MARTÍN RIVERA ****5073* 
ANA MARTÍN SILVA ****5771* 
PATRICIA MARTÍN SÚJAR ****8819* 

PILAR MARTÍN VELASCO ****0406* 
ROBERTO ABEL  MARTÍNEZ MANCEBO ****2280* 
PALOMA MATA RODRÍGUEZ ****2409* 
LAURA MERCEDES HERNÁNDEZ ****3086* 
ROSA MARÍA MEZQUITA FERNÁNDEZ ****4670* 
ELISA MIELGO GANDARILLAS ****0074* 
MA ESTHER  MIGUEL ANDRES ****4816* 
IRENE MODINO MACHO ****3982* 
ISABEL MONTES SAN JOSÉ ****5513* 
LUCÍA MORALEJO DÍEZ ****9146* 
REBECA MORÁN CASADO ****1537* 
JESSICA MORÁN RUBIO ****4909* 
AMAYA MOZO GONZÁLEZ ****4124* 
LETICIA NAVA HERNÁNDEZ ****9034* 
MARÍA TRANSITO  NAVARRO CARDO ****8389* 
CARINA NEPOMUCENO GAGO ****5121* 
TANYA NIETO PRIETO ****6284* 
RAQUEL ORDAX GARCÍA ****9649* 
LAURA ORTÍZ CASTAÑO ****5827* 
LUCÍA ORTÍZ CASTAÑO ****5621* 
MARIA ORTÍZ PARDAL ****1811* 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SL
D

Q
G

YE
Q

2T
C

EL
H

AA
R

N
2F

YP
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
m

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
9 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

ANA OVIEDO PRIETO ****8165* 
ALICIA PABLOS GARCÍA ****0593* 
ESTEFANIA PAEZ BARAJA ****9550* 
GLORIA PARDO ROMAN ****1432* 
DIANA PAREDERO GARCÍA ****2769* 
MARÍA DOLORES PASCUA HERNÁNDEZ ****9968* 
CATALINA PASCUAL SEVILLÁNO ****8384* 
JORGE PASCUAL TOLEDANO ****8157* 
ESTHER PÉREZ ÁLVAREZ ****4731* 
LETICIA PÉREZ ÁLVAREZ ****5367* 
BEATRIZ PÉREZ CARNICERO ****0844* 
ALBA MARÍA PÉREZ RODRÍGUEZ ****4392* 
MARÍAPILAR  PERIAÑEZ SANTIAGO ****3230* 
Mª ALEXIA  PETISCO HERNÁNDEZ ****2333* 
MARCOS PLAZA CORTÉS ****2445* 
MARÍA JOSÉ  POLO HIDALGO ****3770* 
EVA MARÍA  PONTE PEDRÓN ****6330* 
NOELIA PRADA GONZÁLEZ ****2359* 
ALBA PRIETO GARCÍA ****4858* 
ALICIA PRIETO HERNÁNDEZ ****9575* 
SORAYA PRIETO MATELLÁN ****0384* 
JAVIER PUENTE LUENGO ****9584* 
DAIANA PULIDO MARTÍN ****2257* 
ANA MARÍA QUINTANA CEREZO ****2027* 
ELOISA QUIROGAS CRESPO ****2411* 
MARÍA MONTSERRAT RAMOS FRAILE ****0585* 
Mª PILAR  RAMOS GARCÍA ****6889* 
ELENA RAMOS LLORDEN ****2013* 
BEATRIZ REVESTIDO UREA ****4402* 
ALBERTO REVUELTA SANZ ****1677* 
SARA RIEGO HERNÁNDEZ ****3195* 
MARÍA ENCARNACION  RIVERA GONZÁLEZ ****4348* 
MARÍA DEL PILAR  ROBLA FERNÁNDEZ ****4931* 
EVA MARÍA ROBLES CARRASCO ****3248* 
MÓNICA RODRIGO SANCHEZ ****6612* 
NATIVIDAD RODRÍGUEZ ALONSO ****7044* 
SHEILA RODRÍGUEZ BELMONTE ****7300* 
MARÍA DEL CARMEN  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ****9687* 
RAUL RODRÍGUEZ PÉREZ ****8432* 
MARIA RODRÍGUEZ RAMOS ****8979* 
ANA BELÉN  RODRÍGUEZ SALAZAR ****0676* 
MARTA RODRÍGUEZ SÁNCHEZ ****6255* 
ANA RODRÍGUEZ VILA ****0316* 
NOELI ROMERO LÓPEZ ****0775* 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SL
D

Q
G

YE
Q

2T
C

EL
H

AA
R

N
2F

YP
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
m

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
9 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

PABLO ANDRES  ROSERO YANEZ ****1881* 
NOELIA ROSÓN MARTÍN ****7070* 
BERTA ROYELA LÓPEZ ****1462* 
MARÍA JOSÉ  RUBIO SANCHÍS ****5519* 
ANA RUBIO ZAMORÁNO ****5866* 
FELIPA RUEDA YUSTA ****6709* 
ELENA SACRISTÁN GARCÍA ****4420* 
ISABEL SAMPEDRO DE LA GRANJA ****9517* 
ALMALLANA SAN MARTÍN BLANCO ****3685* 
ELENA SÁNCHEZ GALENDE ****1725* 
FRANCISCO SÁNCHEZ GALLEGO ****2066* 
ANGELA SÁNCHEZ MARTÍN ****1793* 
TANIA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ****1921* 
TERESA SANJUAN GAMERO ****4280* 
BEATRIZ SANTIAGO BARRIO ****4855* 
SERGIO SANTO DOMINGO DE LA ASUNCION ****6860* 
ESTEFANIA SANTOS GARCÍA ****0456* 
MARÍA TERESA  SANTOS MIÑANBRES ****4706* 
BEATRIZ SANTOS SANTOS ****6344* 
PATRICIA SANZ GONZÁLEZ                                    ****2429* 
AURORA AMPARO  SARDA PASCUAL ****3730* 
MARÍA VIRGINIA  SASTRE GÓMEZ ****6588* 
JUDIT SASTRE GONZÁLEZ ****1192* 
MARGARITA TAMAME IGLESIAS ****5835* 
SHEILA TEJEDOR PÉREZ ****3748* 

SANDRA TOLA BAZAL ****7512* 
MARTA TORIO SANTAMARIA ****4661* 
ESTHER TRIGO RODRÍGUEZ ****1103* 
ESTEFANIA UBEDA GONZÁLEZ ****7015* 
SARA UFANO GALLEGO ****3601* 
CRISTINA VALDUEZA PRIETO ****4552* 
SARA VALENTIN MAGDALENO ****3093* 
MARÍA ESTHER  VALIENTE BLASCO ****5431* 
MARINA VALLEGO GONZÁLEZ ****9677* 
MARÍA ROSA  VAQUERO VICENTE ****5599* 
LARA VELASCO CENTENO ****5503* 
MARÍA ISABEL  VELASCO DE LA IGLESIA ****1727* 
EVA VELASCO DOMINGO ****2151* 
LISANDRA VERDECIA ZAMORA ****5179* 
MARÍA  JESÚS  VERDUGO TEJERO ****9724* 
NOELIA VERGEL SASTRE ****4776* 
ALMUDENA VICENTE GARCÍA ****5936* 
ESTHER VICENTE HERNÁNDEZ ****6577* 
MARÍA CONSUELO VICENTE MATOS ****6720* 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SL
D

Q
G

YE
Q

2T
C

EL
H

AA
R

N
2F

YP
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
m

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
9 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

IRENE VICENTE VACAS ****5604* 
MIRIAM VILLADANGOS FERNÁNDEZ ****6134* 
ANA ISABEL  VILLADANGOS MATEOS ****3859* 
TAMARA VILLAR RODRÍGUEZ ****7451* 
ALBA ROSARIO  YAÑEZ MARTÍNEZ ****7761* 
ERIKA ZAMARREÑO ALCOCER ****5026* 
BEATRIZ ZARZA MARTÍN ****8991* 
 

 

LISTA DE EXCLUIDOS: 

 

BEGOÑA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ****4125* (1) 
MÓNICA  GÓMEZ PANTALEÓN ****0628* (1) 
ANDREA  MONTERO ÁLVAREZ ****1053* (1) 

MARÍA  POSADILLA VILLALBA ****2305* (2) 
VIRGINIA RAMOS BORBUJO ****6948* (1) 
EVA MARÍA SANZ DOMINGO ****2664* (1) 
 

(1) La documentación aportada no acredita el pago de la tasa 

(2) Instancia fuera de plazo 
 

SEGUNDO.- Aprobación del Tribunal Calificador para la creación de bolsa de 
empleo de TRABAJADOR SOCIAL para cubrir para los distintos servicios municipales 
mediante la contratación con contrato temporal o interino, para cubrir los posibles 
vacantes, interinidades, sustituciones y  demás situaciones temporales que surjan o 
puedan surgir durante el plazo de vigencia en el Excmo. Ayuntamiento de Zamora, 
conforme al siguiente detalle: 
 

 

TRIBUNAL BOLSA EMPLEO TRABAJADOR SOCIAL 
 
 

PRESIDENTE: 

TITULAR:  D/Dª. ÓSCAR ALONSO POZO 

SUPLENTE: D/Dª PABLO DURÁN CAMPOS 

SECRETARIO: 

 TITULAR:       D/Dª. DAVID LOZANO RODRÍGUEZ 

 SUPLENTE: D/Dª. JOSE MANUEL BARRIOS COSTA 

VOCALES: 

 TITULAR: D/Dª. LOURDES GUTIÉRREZ GALLEGO 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SL
D

Q
G

YE
Q

2T
C

EL
H

AA
R

N
2F

YP
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
m

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
9 



 

 

 

 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA 

 SUPLENTE: D/Dª.MERCEDES LORENZO RIESCO 

 

  

TITULAR: D/Dª.TERESA RODRIGO PARRA 

 SUPLENTE: D/Dª. MONTSERRAT GONZÁLEZ GÓMEZ 

  

TITULAR: D/Dª. EMMA HIDALGO MARTÍN 

 SUPLENTE: D/Dª. SUSANA SANTIAGO DE LA FUENTE 

 

TITULAR: D/Dª. MARÍA ISABEL HERNÁNDEZ GARCÍA 

 SUPLENTE: D/Dª. ELISA ARRANZ PRIETO 

 
 

TERCERO.- Aprobación de las fechas de celebración del Primer ejercicio de la 
fase oposición para la creación de bolsa de empleo para cubrir los distintos servicios 
municipales mediante la contratación con contrato temporal o interino, para cubrir los 
posibles vacantes, interinidades, sustituciones y  demás situaciones temporales que 
surjan o puedan surgir durante el plazo de vigencia en el Excmo. Ayuntamiento de 
Zamora del Excmo. Ayuntamiento de Zamora, conforme al siguiente detalle: 
 

BOLSA DE TRABAJADOR SOCIAL 

 

Primer ejercicio Fase Oposición: Día 19 de noviembre del 2019 (martes), a las                          
10:00 horas en el COLEGIO UNIVERSITARIO (C/ San Torcuato nº 43 Zamora), 
entrada por CL Doctor Carracido S/N. 
 

 

CUARTO.- Que, una vez aprobadas, se publiquen en el Tablón de Edictos de 
esta Corporación y en la página web del Ayuntamiento de Zamora www.zamora.es y el 

Boletín Oficial de la Provincia de Zamora. 

 

 
 

Lo que se hace público para general conocimiento. 
 

ZAMORA, a  30  de  octubre del 2019. 
 

EL ALCALDE 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SL
D

Q
G

YE
Q

2T
C

EL
H

AA
R

N
2F

YP
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

za
m

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zamora
	2019-10-31T06:51:56+0100
	Zamora
	FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA - 11717673R (FIRMA)
	Lo acepto




